

## COVID-19 Updates

---

*This information has been translated in good faith for educational purposes and should **not** be used as official health recommendations. Please consult official resources for additional information.*

**[Language in English - actual language, English to Punjabi]**

**April 6, 2020, 2020**

### English

#### Convocation in a new way

We know Convocation is a very special time for soon-to-be graduates, family, friends, and the NorQuest community. Though we are unable to continue our plans for Convocation at the Winspear Centre on May 25 and 26, we have a great team who is working hard to make this occasion as special and memorable as possible. We will be in touch with you soon about alternative ideas for Convocation 2020.

NorQuest students, we're so proud of you and everything you've accomplished.

With our best wishes,  
NorQuest's Convocation team

### Punjabi

#### ਨਵੀ ਜਾਨਕਾਰੀ ਕਨਵੋਕੇਸ਼ਨ ਲਈ!

ਅਸੀਂ ਜਾਣਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਕਨਵੋਕੇਸ਼ਨ ਬਹੁਤ ਜਲਦੀ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ, ਪਰਿਵਾਰ, ਦੋਸਤਾਂ ਅਤੇ ਨੌਰਕੁਐਸਟ ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਮਾਂ ਹੈ। ਹਾਲਾਂਕਿ ਅਸੀਂ 25 ਅਤੇ 26 ਮਈ ਨੂੰ ਵਿਨਸਪੀਅਰ ਸੈਂਟਰ ਵਿਖੇ ਕਨਵੋਕੇਸ਼ਨ ਲਈ ਆਪਣੀਆਂ ਯੋਜਨਾਵਾਂ ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਰੱਖਣ ਵਿਚ ਅਸਮਰੱਥ ਹਾਂ। ਸਾਡੇ ਕੋਲ ਇਕ ਵਧੀਆ ਟੀਮ ਹੈ ਜੋ ਇਸ ਮੌਕੇ ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅਤੇ ਯਾਦਗਾਰੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਸਖਤ ਮਿਹਨਤ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਕਨਵੋਕੇਸ਼ਨ 2020 ਦੇ ਬਦਲਵੇਂ ਵਿਚਾਰਾਂ ਬਾਰੇ ਅਸੀਂ ਜਲਦੀ ਹੀ ਤੁਹਾਡੇ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਾਂਗੇ।

ਨੌਰਕੁਐਸਟ ਵਿਦਿਆਰਥੀ, ਸਾਨੂੰ ਤੁਹਾਡੇ ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਪੂਰਾ ਕੀਤੀ ਹਰ ਚੀਜ ਤੇ ਮਾਣ ਹੈ।

ਸਾਡੀਆਂ ਸ਼ੁੱਭ ਕਾਮਨਾਵਾਂ ਨਾਲ।  
ਨੌਰਕੁਐਸਟ ਦੀ ਕਨਵੋਕੇਸ਼ਨ ਟੀਮ